MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2818/2023 Em 26 de julho de 2023

Protocolo; 8017/2023 de 02/08/2023 12:08
Docurtlerito: Resposta no l à lliclicação no 1125/2023
nteressado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário Get..Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

b44:=:=.;:=g=:.:=*=eE gl:HIBtKIEiÇ =
Serviços Públicos, local limpo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente